SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	8 октября 2018 года
	№ 43-р

	Об организации работы по актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых муниципальными служащими

Во исполнение пункта 14 Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», в целях повышения эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – муниципальные служащие):
1.Главному специалисту, юристу управления делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Т.А.Смирновой организовать в срок до 29 декабря 2018 года работу по актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на должности муниципальной службы муниципальными служащими, кадровое делопроизводство по которым ведётся в управлении делами, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.

2.Управлению образования администрации района (В.А.Сычеву), управлению сельского хозяйства администрации района (А.И.Бочкову), КУМИ (В.П.Кондрину), управлению финансов администрации района (Н.В.Мясниковой), ОКСА (А.А.Покалякину), отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации района (К.Н.Тарасовой) организовать работу в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в соответствующих подразделениях.

3.Рекомендовать администрациям сельсоветов Воскресенского муниципального района Нижегородской области организовать в срок до 29 декабря 2018 года  работу по актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на должности муниципальной службы муниципальными служащими об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации района (Э.В.Поздышева).

Глава администрации района

   Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]